ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА №10 от 30.04.2014г.

О НАРУШЕНИИ АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

 28.08.2014 г.                                                                                  г. Горно-Алтайск

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Алтай по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства, рассмотрев дело № 10 от 30.04.2014г. по признакам нарушения
Администрацией МО «Чойский район» (Республика Алтай,  Чойский район, с. Чоя,
ул. Ленина, 27) части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции», установила:

28.07.2014г. Седьмым арбитражным апелляционным судом принята к производству
апелляционная жалоба Администрации МО «Чойский район» и назначено дело
№А02-646/2014 к судебному разбирательству на 01.09.2014г.

В соответствии с пунктами 2 и 5 части 1 статьи 47 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ  «О защите конкуренции» Комиссия определила:

1.Отложить рассмотрение дела № 10 от 30.04.2014г.;

2.Назначить рассмотрение дела № 10 от 30.04.2014г. на 11.09.2014г. на 11-00 часов
по адресу: г. Горно-Алтайск, ул. Улагашева, 13.

3. Администрации МО «Чойский район» в срок до 08.09.2014г. представить
документы о праве собственности, ином законном праве владения (распоряжения,
пользования) Администрацией МО «Чойский район» земельным участком,
расположенным по адресу: Республика Алтай, Чойский район, с. Чоя, ул.
Красноармейская, 16 (кадастровый номер земельного участка 04:02:010111:75).

Явка представителя ответчика по делу (с доверенностью на участие в
рассмотрении дела) обязательна.